东南大学研究生会文件

校研会﹝2013﹞18号

关于杨晶文的任职公示

各院（系、所、分校、研究院）研究生会，校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

东南大学第七届第二任研究生会常务委员会在广泛征求意见、考察和研究后，经东南大学第七届研究生会委员会投票选举，并报共青团东南大学委员会批准：

拟任命 杨晶文 为 东南大学研究生会主席（第七届第三任）。现予以全校公示，公示时间为5月13日-6月2日。

监督电话：15950518379。

附：杨晶文简历

杨晶文，男，26岁，中共党员，汉族。2006年9月至2010年6月，就读于重庆大学土木工程学院，获学士学位；2011年9月至今，就读于东南大学土木工程学院，硕士研究生。历任东南大学土木工程学院研究生会主席、校研究生会巡视员，现任东南大学第七届研究生会委员会委员、常委、校研究生会副主席。

东南大学研究生会

2013年5月13日

主题词：杨晶文  任职  公示

报  送：校团委  党委研工部

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室             2013年5月13日发